
Faktura
Daňový dokladli

ssPAfwrofi
SIEMENS

Healthineers
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE 
Pekařská 664/53 
602 00 Brno - Staré Brno

číslo faktury:
^ 4095106830

číslo zákazníka:
^ 10425

ič: 00209775
dič: CZ00209775
Dodací list číslo:

Datum vystaveni dokladu:
14.05.2021
Datum uskutečněni zd. plnění:
14.05.2021
Datum splatnosti:
04.06.2021

Vaše objednávka:
215260

ze dne:

Naše číslo zakázky:
^ 4212023861

Projekt ID:

Příjemce plněni
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE 
Pekařská 664/53 
602 00 Brno - Staré Brno

Zpracovatel / Odděleni:Paní Vétrovcová Lucie / SHS EMEA CEET CZE|

Telefon: Fax:

E-mail:
lucie.vetrovcova@siemens-healthineers.com

Podmínky dodáni (INCOTERMS) DAP nemocnice

Požadavek: 000300143909 
Servisní zakázka: 004505130516

Vybavení: 1009859586

Celková cena MáňaDPHJednotková cenaMnožství/jednotka Označeni dodévky / plněni MJPol.

000001
(000010)

1 KS 11108802 
Repair set Lad 
Cena 21,00% 30.780,00 CZK30.780,001KS
AL: N
ECCN:
Statistické Číslo zboží EU: 85444290
Země původu:

N

DE

1 KS 10047870
Lagerungsplatt
Cena

000002
(000020)

21,00% 482.015,00 CZK1KS 482.015,00
NAL:

ECCN:
Statistické číslo zboží EU: 90229020
Země původu:

N

IT

Pfi dotazech reap. placeni prosím uvádájte označená pole ^ 
Unldedlt tank Czech RcpuMc «id StovcU*. u . Pr(h« 4- MIcN*. ŽdatmU 152S/1.SWIFT: BACXCZPP 
IBAN CZ07 270000000021 11696847 , Č.Ú.: 2111696847/2700 CZK 
IBAN CZ71 27000000 0021 1168 5057 , Č.O.: 2111865Q57/2700 EUR

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b,
140 00 Praha
Česká republika

IČ: 04179960
dič: czo4i7eeeo
Obchetkil 4«Jatr0c MHtsVy loud 
v Pni eddo C. vložka 243168

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 888 910 Je vám plně k dispozici. Strana 1 z2



SIEMENS FakturaHeaLthineers '•
Číslo faktury:
4095106830

Datum vystaveni dokladu:
14.05.2021

Příjemce:
CENTRUM KARDIOVASKULÁRNÍ 
A TRANSPLANTAČNÍ CHIRURGIE

Dodaci list číslo: Datum uskutečněni zd. plněni:
14.05.2021

512.795,00 CZK
107.686.95 CZK
620.461.95 CZK

Netto
Výstupní DPH
Celkem s DPH

21,00% 512.795,00z

Toto zboží podléhá kontrole vládou USA (pokud je označené jako “ECCN1' nestejné "N") a může být vyvezeno 
pouze do země konečného určeni pro užití zde uvedeným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / 
uživateli. Zboží nesmi být dále prodáno, přemístěno, nebo jakkoliv jinak použito v jiné zemi nebo osobou 
jinou, než autorizovaným konečným příjemcem zboží nebo konečným uživatelem / uživateli, a to jak v 
původní formě, tak i po zabudování do jiné položky, aniž by nejprve bylo schváleno vládou USA nebo 
povoleno podle amerických zákonů a předpisů.
Zboží označené jako "AL“ nestejné "N“ podléhá evropským / národním vývozním povolením. Zboží označené 
jako „EKN‘ nestejné BN“ podléhá národním vývozním povolením při vývozu.
Pro zobžl bez označeni nebo s označením "AL:N“ / „EKN:N‘ / “ECCN:N“, nebo s označením "AL9X9999" / 
„EKN:9X9999" / "ECCN:9X9999" může být vyžadováno povoleni od úředních orgánů v závislosti na konečném 
užití nebo konečném místě určení.

Strana 2 z 2



 

 

 

 
 

 

Centrum kardiovaskulární a transpiantačni chirurgie Srno

Siemens Healthcare, s.r.o.
Budějovická 779/3b
140 00 Praha

021
OBJEDNÁVKA 215260

Vyřizuje
Telefon
Mobil
E-mail

Objednáváme u Vás

dle nabídky 10104161

-1 x10047870 Lagerungsplatt

Kontaktní osoba: ing. 

Určeno pro středisko: Rentgen

Děkujeme

Cemum karrliovaskvlám;
átrnrsí lánlaónř chiiurjle Bmo

\\m,. Píkařská SS ©1
Ing. Pavel Baláš, MBA
nám. pro ekonomiku a HTS

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 



Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno

OBJEDNÁVKA 215260
Řada dokladu 
Číslo dokladu 
CODE

Odběratel: Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 101

656 91 Brno

Fakturu zasílejte na adresu:
Centrum kardiovaskulární a transplantační chirurgie Brno 

Pekařská 53, 656 91 Brno

DIČ: CZ00209775IČ: 00209775 

KB Brno-město, číslo účtu: 88634621/0100 
Jsme plátci DPH


